DVR: 0059986

¥k V ORZUGSSTIMMENPROTOKOLL

WAHLKREIS :

PARTEI :

REIHG.
1

10

11

12

13

14

15

AMT DER NO LANDESREGIERUNG

LANDTAGSWAHL

2013

LAD1-IT

DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

04 GANSERNDORF

001 Ovp

ZUNAME/VORNAME /AKAD . GRAD

LOBNER
RENE

QUIRGST
FRIEDRICH

HENGL
SANDRA

GIEGER
MANUELA

HOFER
ANDREAS

SOMMER
ELFRIEDE

HAHN
REINHARD

LEUTHNER
CHRISTINE

HANSY
MATTHIAS

KARGL
MARINA

POISS
GERHARD LEOPOLD

SEIMANN
WOLFGANG

RITTER
THOMAS KARL

BOBITS
GABRIELE

SAURER
SARAH

ING.

16:45 UHR
04.03.2013

* % ok k ok

VORZUGSSTIMMEN

5.999

2.968

276

310

488

500

201

41

306

439

93

137

172

27

204



DVR: 0059986

AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LAD1-IT 16:46 UHR

LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

***** V ORZUGSSTIMMENPROTOIEKOLTL *kkkx
DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

WAHLKREIS :

PARTEI:

RETHG.
1

10

o

12

13

14

15

04 GANSERNDORF
002 sSpPo

ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN

RENNER 1.767
KARIN MAG.

DELTL 743
LUDWIG

ROTTER 130
WALTER

WEBER 153
CLAUDIA

OBEREIGNER-SIVEC 15
MONIKA

RATH 125
DIETER

RADOVIC 61
SONJA

PERNOLD 84
VERENA

SRBA 55
RUDOLF

BAUCH 174
HERBERT

HARING 19
INGEBORG

ROSWALD 55
TAMARA

BURGHARDT 194
KURT

KOLM 99
ERIKA

NOWAK 16

ARNO



AMT DER NO LANDESREGIERUNG

DVR: 0059986

* ok ok kN

WAHLKREIS :
PARTEI:

REIHG.
L

10

i Py

12

13

14

15

LANDTAGSWAHL 2013

LAD1-IT

VORZUGSSTIMMENPROTOKOLTL

DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

04
003

ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD

MAREK
CHRISTIAN

HAIDER
NORBERT

WAGNER
ASTRID

FRANEK
RENATE

GSTATTNER
ALFRED

FENDRYCH
MARKUS

CERMAK
WERNER

FADERNY
FRANZ

GRUNNER
ALFRED

ARENDARCZYK
FRANZ

JEGHERS
WOLFGANG

JAVORSKY
ANDREAS

FROHLICH
ANDREAS

CERNY

GANSERNDORF
FPO

THOMAS GUNTER

BOHYNIK
SEBASTIAN

16:47 UHR

04.03.2013

* k k k k

VORZUGSSTIMMEN

332

81

6l

30

17

20

16

12

13

B

28



AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LAD1-IT 16:48 UHR
DVR: 0059986 LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

*kkxkx V ORZUGSSTIMMENPROTOKOLIL ¥*keks
DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

WAHLKREIS: 04 GANSERNDORF
PARTEI : 012 GRUNE
REIHG. ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN
1 ENZINGER 503
AMRITA MSC
2 LENK 90
DANIEL
3 LINKE 93
MARGOT
4 HAITZER 15
GERHARD
5 EMSENHUBER 19
ULRIKE
6 WEISS 14
VOLKER
7 GILLER 20
CHRISTIAN ING.
8 SCHWARZ 38
LUKAS
9 KAINZ 14
JURGEN
10 EMSENHUBER 13
WILFRIED DR.
11 MAYER 4
LIESELOTTE
12 FRUHWIRTH 6
FRANZ MAG.
13 KRAMMER 8
GERHARD
14 KAINZ 22
BEATE
15 FLOR 18

DENISE DI



AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LAD1-IT 16:47 UHR
DVR: 0059986 LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

kxwwew V.ORZUGSSTIMMENPROTOLKOILL *eek¥
DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

WAHLKREIS: 04 GANSERNDORF

PARTEI : 004 KPO

REIHG. ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN
1 SCHAUDERER 38

GERHARD



AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LAD1-IT 16:52 UHR
DVR: 0059986 LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

*k*x¥¥* V ORZUGSSTIMMENPROTOKOLTIL **kkkx
DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

WAHLKREIS: 04 GANSERNDORF
PARTEI : 054 FRANK
REIHG. ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN
1 ROHRER 447
HERBERT
2 JAINDL 77
WERNER
3 ENNE 45
JOHANN
4 SCHRANZ 110
CARMEN
5 WAMBACH 183
ANTON DDR.
6 LUDWIG 39
HANNES
7 PREWEIN 44

FRANZ



AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LAD1-IT 16:52 UHR
DVR: 0059986 LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

*kk** YV ORZUGSSTIMMENPROTOIEKOLTIL #*kkkx
DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

WAHLKREIS : 04 GANSERNDORF
PARTEI : 053 PIRAT
REIHG. ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN
1 BONHARDI 74
WALTER
2 HUSCSAVA 58

MARTIN



